
 
 
 
 

 
 

www.regionordvest.ro  I  www.nord-vest.ro 
 

Autoritatea de Management pentru Programul Regional Nord-Vest 2021-2027 
Strada Donath, nr. 53A, Cluj-Napoca, Cluj, Cod poştal: 400293 
Tel: 00-40-264-431550, E-mail: secretariat.am@nord-vest.ro 

Anexa nr. 1 la Decizia nr. 944/18.09.2025 

 

ERATĂ pentru Ghidul Solicitantului 661 – Tabere pentru elevi și preșcolari aferentă CORRIGENDUM nr. 1 
din 28.08.2025 

 
 

Având în vedere erorile materiale identiticate în Anexa III.6 – Macheta financiară și Anexa VI – Matricea de 
corelare din cadrul arhivei publicate în data de 28.08.2025, 
 
Autoritatea de Management pentru Programul Regional Nord-Vest 2021-2027 emite următoarea: 

 

ERATĂ 

Articolul 1 – În cadrul arhivei pentru Ghidul Solicitantului 661 se înlocuiește fișierul „Anexa III.6 – Macheta 
financiară” (publicat în data de 28.08.2025) cu varianta sa corectă. 
 
Articolul 2 – În cadrul arhivei pentru Ghidul Solicitantului 661  se înlocuiește fișierul  „Anexa VI – Matricea de 
corelare” (publicat în data de 28.08.2025) cu varianta sa corectă. A fost adăugată clarificarea privind 
încadrarea liniei 40 – „SERVICII / Măsuri de tip FSE+” în categoria „Cheltuieli eligibile pentru solicitantul/liderul 
de parteneriat care beneficiază de ajutor de minimis”. 
 
Articolul 3 – Prevederile prezentei erate intră în vigoare începând cu data publicării ERATEI pe pagina de 
internet a Programului Regional Nord-Vest 2021-2027 www.regionordvest.ro la secțiunea specifică apelului 
de proiecte PRNV/2025/661/1. 

 

 
 

 

Petru ALBOI-ȘANDRU  
Șef al Autorității de Management pentru Programul Regional Nord-Vest 2021-2027 

 

 

http://www.regionordvest.ro/

		2025-09-18T17:12:29+0300
	ALBOI-SANDRU PETRU




